
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12508 – Poz. 2142, 2143

ce zainteresowania otaczającym światem,
c) zabawy plastyczne, muzyczne, teatralne, twór-

cze, i inne rozwijające zdolności dziecka oraz zaspo-
kajające ich potrzebę aktywności i zainteresowania.

d) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój 
fizyczny dziecka realizowane przez przedszkola w 
wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie.

§2. 1. Odpłatność rodziców (opiekunów praw-
nych) za świadczenia przedszkola, w zakresie 
przekraczającym realizację podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego, obejmujące zajęcia 
określone w §1 dla dzieci przebywających w przed-
szkolu powyżej 5 godzin dziennie wynosi 0,70 zł za 
godzinę.

2. Na opłatę, o której mowa w §2 ust. 1, składają 
się koszty zatrudnienia wychowawców i opiekunów 
prowadzących zajęcia w czasie wykraczającym 
poza ogólną liczbę 5 godzin, ponad wymagane mini-
mum programowe.

3. Opłata o której mowa w §2 ust. 1, nie obej-
muje kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć do-
datkowych, w szczególności: nauki języka obcego 
i rytmiki.

4. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji 
świadczeń przekraczających realizację podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego ustala-
na jest na podstawie stawki godzinowej określonej 
w §2 ust. 1 oraz deklarowanej przez rodziców lub 
opiekunów prawnych dziecka liczby godzin pobytu 
dziecka w przedszkolu ponad czas realizacji podsta-
wy programowej.

5. W przypadku nieobecności dziecka w przed-
szkolu lub nieobecności na zadeklarowanych za-
jęciach ponadprogramowych zwrotowi podlega 

kwota stanowiąca iloczyn liczby godzin niewyko-
rzystanych przez dziecko i stawki godzinowej okre-
ślonej w §2 ust. 1.

§3. Odpłatność dzienną za wyżywienie ustala dy-
rektor przedszkola zarządzeniem na poziomie kosz-
tów zakupu surowców spożywczych, niezbędnych 
do przygotowania posiłków.

§4. W przypadku uczęszczania jednocześnie do 
przedszkola w tym samym czasie więcej, niż jedne-
go dziecka (z danej rodziny), opłata określona w §2, 
ust. 1 uchwały wynosi za drugie i każde następne 
dziecko 50% opłaty ustalonej w §2 ust. 1.

§5. Zakres świadczeń oraz wysokość opłat przy 
stosowaniu powyższych zasad określi umowa o 
świadczenie usług zawarta pomiędzy dyrektorem 
przedszkola a rodzicem (opiekunem dziecka).

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Niechanowo.

§7. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Niechanowo, na tablicach 
ogłoszeń przedszkoli publicznych w Gminie Niecha-
nowo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie z dniem 1 września 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Niechanowo

(-) Zdzisław Sikora

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art.40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 13, 15, 37 ust. 1-3, art. 68 ust. 1 
pkt 7, art. 70 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), Rada Miejska 
Gminy Pobiedziska uchwala co następuje:

§1. 1) W §4 dodaje się pkt 5 o brzmieniu: W razie 
rozłożenia ceny sprzedaży budynku mieszkalnego 
lub lokalu mieszkalnego na raty do lat dziesięciu, 
wysokość oprocentowania należności wynosi 10% 
w stosunku rocznym.

2) w §4 dodaje się pkt 6 o brzmieniu: W przy-
padku rozłożenia ceny sprzedaży na raty, pierwsza 
wpłata nie może być niższa niż 20% ceny nieru-
chomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym lub 
lokalu mieszkalnego, ustalonej przez rzeczoznawcę 
majątkowego.

3) w §4 dodaje się pkt 7 o brzmieniu: Przeniesie-
nie prawa własności na rzecz najemcy może nastą-
pić po pięcioletnim okresie najmu budynku mieszkal-
nego lub lokalu mieszkalnego.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Pobiedziska.

2143

UCHWAŁA Nr LII/517/2010 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVIII/421/2009 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 29 maja 
2009 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Pobie-

dziska



Poz. 2143, 2144, 2145
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12509 –

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) mgr inż. Marian Sękowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze-
śnia 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 t. 
j. z późn. zm.), Rada Miejska Gminy Pobiedziska 
uchwala, co następuje:

§1. 1) Ustala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za każdorazowe 
odebranie odpadów komunalnych zgromadzonych 
w pojemnikach:

a) wywóz pojemnika do 120 l - 10,00 zł
b) wywóz pojemnika 240 l - 20,00 zł
c) wywóz pojemnika 360 l - 30,00 zł
d) wywóz pojemnika 1100 l - 90,00 zł
e) wywóz pojemnika 7 m3 - 500,00 zł
2) Wywóz odpadów odbywa się zgodnie z harmo-

nogramem, raz na dwa tygodnie.
3) Wprowadza się zniżkę w wysokości 20% sta-

wek opłat określonych w ust. 1 z tytułu selektyw-

nej zbiórki surowców wtórnych gromadzonych w 
pojemnikach, prowadzonej na podstawie umowy 
zawartej z podmiotem uprawnionym, świadczącym 
przedmiotowe usługi na terenie gminy Pobiedziska.

§2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpor-
tu nieczystości ciekłych: za 1 m3 - 25 zł.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Pobiedziska.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) mgr inż. Marian Sękowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146), art. 
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, 
poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 

2144

UCHWALA Nr LII/519/2010 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych

2145

UCHWAŁA Nr XLVII/436/10 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 25 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości  
z tytułu realizacji nowych inwestycji


